



PROTINGI SPRENDIMAI
STILINGIEMS LANGAMS

APSAUGINĖS
ŽALIUZĖS



Apsauginės žaliuzės gali būti modernus eksterjero sprendimas, teikiantis trigubą naudą - pastato energijos sąnaudų taupymas, garso izoliacija ir, žinoma, saugumo funkcija. Svarbu pasirinkti ne tik prie namo fasado derančią žaliuzių spalvą, bet taip pat atsižvelgti ir į žaliuzių sistemą bei montavimo tipą:

Apsauginės žaliuzės su išorine dėže skirtos montuoti jau pastatytuose namuose. Jos gali būti montuojamos prie lango rėmo, nišoje, ant nišos arba sienos.

Apšiltinimo sluoksnyje integruotos apsauginės žaliuzės specialiai priaikytos naujai statomiems arba rekonstruojamiems namams. Jų išskirtinumas - visiškai paslepiama viršutinė dėžė, o šoninės kreipiančiosios pritaikomos prie lango rėmo spalvos.

Su langu montuojamos apsauginės žaliuzės skirtos montuoti naujai statomuose ar renovuojamuose pastatuose, nes montuojamos kartu su langais. Žaliuzių mechanizmas (dėžė) montuojamas patalpoje, o žaliuzė nusileidžia lauke. Nematoma žaliuzės konstrukcija - patrauklus sprendimas projektuojant namo fasado dizainą.



Apsauginės žaliuzės su prieššilaužimine sistema gali būti gaminamos su atestuota RC3 įsilaužimo sistema, kuri buvo patvirtinta laboratorijoje pagal Europoje įsigaliojusį naują, ypač sugriežtintą atsparumo įsilaužimui standartą PN-EN 1627:2011. Montuojant šią sistemą, apsauginė žaliuzė gaminama iš 55 mm aliumininio ekstrudinio (lieto) profilio, kurį rekomenduojama naudoti patalpoms, kuriose ypatingai aktualus saugumas ir estetika. Profilis pasižymi ypač geromis atsparumo savybėmis. Taip pat profilio paviršius dengtas miltelinu būdu, kas suteikia atsparumą įbrėžimams ir atmosferos poveikiams. Šie aliuminio profiliai yra gaminami iš ekologiškai švarių produktų. RC3 sistema - nujienu Lietuvos rinkoje apsauginių žaliuzių gamyboje. Trečios saugumo klasės įsilaužimo sistema (RC3) apsaugo nuo įgudusio įsilaužėlio, naudojančio sunkiuosius įsilaužimo įrankius. Gaminant apsaugines žaliuzes su RC3 sistema, naudojamas elektrinis žaliuzių valdymas.



**APSAUGINĖS
ŽALIUZĖS**
Laikas pasirūpinti saugumu!